ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 0304/2024

PORTARIA Nº. 0304/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE OLHO
D’ÁGUA DO BORGES/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e em especial a Lei Orgânica deste Município:

RESOLVE:

I– EXONERARo(a) Sr(a).MARIA UBERLANDIA NUNES DA
SILVA,CPF: 049.556.944-54, ao cargo deDiretor(a) de
Departamento de Ensino– Pro-Infância – CC4, da Secretaria
Municipal de Educação, da Cultura e dos Desportos, em conformidade
com a Lei Municipal nº 522 de 27 de agosto de 2015 e suas alterações.

II–A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus
efeitos legais e financeiros à 7 de outubro de 2024, ficando revogada
as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D’Água do Borges/RN,
08 de outubro de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Constitucional
CPF: 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva
Código Identificador:FF1ED8AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/10/2024. Edição 3397
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

21/10/2024, 09:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FF1ED8AD/8a2ce9da7bad54e9cfc67de3af2c3ea78a2ce9da7bad54e9cfc67de3af2c3ea7 1/1